Cantidad Descripción TotalValor UnitarioCódigo Descuento
771 RepuestosRepuestos

72.00072.0001 Mano de ObraMano de Obra
47.65047.6501 T.Terceros y OtrosT.Terceros y

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 142.392$ 119.657

Son: Ciento cuarenta y dos mil trescientos noventa y dos pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 22.735$119,657

CANCELADO

2023

Nº 32485

FACTURA ELECTRONICA

R.U.T.: 78.068.830-0

S.I.I. - CURICO

FechaFolioTipo Documento
Documentos Referenciados

Orden de Compra 4500664538 26-05-2023